
  

  

Popis stroje a jeho sestavení:   
Podkopy jsou dodávány převážně v přepravních boxech a částečně odchází i v tomto stavu k zákazníkům, pokud 

není ujednáno jinak.  

  

1) Komponenty pro sestavení a montáž podkopu   

2) Uložení v boxu   

3) Příprava samotné montáže   
  

 
  

  

  

  

2   

3   



Součást dodávky:   

1x konstrukce podkop ,1x vzpěra 3 bodu, 2x boční vzpěra, 1x držák sedačky, 1x sedačka, ochranný kryt 

náhonu, 1x sada šroubu, čepů a závlaček   

Příprava podkopu na montáž:  
  

4) Kontrolka hladiny oleje (doporučujeme přetěsnit teflonovou páskou)  

5) Nálevka oleje hydraulického (10W30 STOU)  
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 Montáž sedačky a bezpečnostního pasu: 

  
  

  

  

4   

5 

  



  

Montáž vzpěry 3 bodu:   
  

  

  
  

  

Montáž bočních vzpěr:   
  

!!!!!!!!!Důležité upozornění: Pokud je podkop namontován na malotraktor včetně 3 bod 

a bočních vzpěr nelze ovládat zadní ramena, hrozí poškození převodovky. Ovládat 

ramena lze pouze za předpokladu, že budou uvolněny boční vzpěry. obr. č 6. 

Doporučujeme nastavit podkop na přepravní a pracovní výšku a následné aretování 

bočních vzpěr.   
  

 
  

  

6   



 

Naplnění oleje a montáž na malotraktor: olej 10W30 STOU – hydraulický cca. 10 litr.  
  

  
  

Připojení na malotraktor a montáž náhonové hřídele:  
  

  

Náhonová hřídel není součástí dodávky. Při zakoupení náhonové hřídele nemusí odpovídat délka, lze 

však upravit dle malotraktoru.   

Po následné montáži podkopu na malotraktor je nutné provézt:   

- Promazání veškerých mazacích bodu   

- Kontrola a dotažení šroubu   

- Kontrola hladiny oleje, popř. dolití   

- Po následné zkoušce funkčnosti, visuální kontrola a kontrola hydraulických prvků   

  

  

  


